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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
	____ грудня 2019 року
	№____

	Про схвалення Програми обслуговування та підтримки системи відеоспостереження
	


Розглянувши інформацію відділу інформаційно-комп`ютерного забезпечення, керуючись ст.52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради
	ВИРІШИВ:
	


1. Схвалити Програму обслуговування та підтримки системи відеоспостереження (додається).
2. Відділу інформаційно-комп`ютерного забезпечення подати Програму на затвердження міською радою.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами, секретаря виконкому Олійник О.М.
	Міський голова
	В.Антонюк



                                                                      Схвалено








рішенням виконавчого комітету








_____________________2019 року








№ ______
Програма
обслуговування та підтримки системи відеоспостереження
ПАСПОРТ
Програми обслуговування та підтримки системи відеоспостереження

Ініціатор: Дубенська міська рада, відділ інформаційно-комп`ютерного забезпечення
Розробник Програми: Дубенська міська рада, відділ інформаційно-комп`ютерного забезпечення
Відповідальний виконавець: Дубенська міська рада, відділ інформаційно-комп`ютерного забезпечення.
Термін виконання: 2020 - 2025 роки
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, тис.грн
	У тому числі за роками, тис.грн

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Бюджет міста
	300,0
	30
	30
	30
	30
	30
	30


Загальні положення

У місті Дубно функціонує система відеоспостереження. Вона включає в себе 32 відеокамери різних модифікацій, 3 реєстратори, комп’ютери та монітори, додаткове комунікативне обладнання.
В цілодобовому режимі відео потоки з камер подаються на сервер міської ради, записується та зберігається протягом 20 діб. Доступ для перегляду відео в онлайн-режимі та пошуку по архівних записах надано Дубенському відділку поліції.

У 2020 році планується побудова додаткової нової системи «Безпечне місто Дубно», до якої увійдуть нові типи камер з розпізнаванням номерних знаків автомобілів, обличь людей. Також цією системою передбачено прокладку власного оптичного волокна центральної частиною міста протяжність 12км.

Система відео-спостереження функціонує з 2004 року.
Мета програми

Метою програми є матеріально-технічне забезпечення та обслуговування системи відеоспостереження. 

Для стабільної роботи необхідно робити заміну блоків живлення, конекторів оптичного волокна, заміну камер відеоспостереження. Часто трапляються пориви кабелю із різних причин, що вимагає його заміни та робіт по спаюванню оптичного кабелю. 
В залежності від ситуацій виникає необхідність переміщення камер із одного місця спостереження до іншого.
Обсяги та джерела фінансування заходів
Фінансування заходів програми здійснюється за рахунок коштів бюджету міста.

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, тис.грн
	У тому числі за роками, тис.грн

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Бюджет міста
	300,0
	30
	30
	30
	30
	30
	30


Заходи по виконанню програми

Придбання матеріальних цінностей і оплата послуг:

-камери відеоспостереження;

-оптичні бокси;

-кабель;

-блоки живлення;

-пач-корди;

-свічі мережеві;

- комп’ютери;

- принтери;

- мережеве обладнання;

- засоби протипожежної безпеки;

- оплата послуг з обслуговування системи відеоспостереження.
Відповідальні: Дубенська міська рада, відділ інформаційно-комп’ютерного забезпечення, відділ бухгалтерського обліку та звітності.

	Міський голова
	В.Антонюк


Міському голові 

Антонюку В.М.

Начальника відділу 

інформаційно-комп’ютерного забезпечення 

Яцюка Ю.С.

Інформація 

до проекту рішення про схвалення 
Програми обслуговування та підтримки системи відеоспостереження
Дубенською міською радою впроваджено систему відеоспостереження для забезпечення громадського порядку в місті Дубно.
Станом на 01.12.2019 року  у системі відеоспостереження м.Дубно функціонує:

-25 цифрових стаціонарних камер /тип Hikvision DS-2CD2032F-I/ та 1 цифрова поворотна камера /тип Hikvision DS-2DF1-718-B/, які встановлені: мікрорайон цукрового заводу, залізничний переїзд, залізничний вокзал, -зупинка «5 школа», дитячий майданчик «Рошен» (вул.Семидубська), перехрестя на вул.Семидубській, пішохідний перехід вул.Грушевського, в’їзд у місто з с.Рачин, зупинка «Базарчик», сквер по вул.Шевченка, зупинка «Онкодиспансер», міське сміттєзвалище, зона відпочинку острівок – 2 камери, пам’ятник Т.Г.Шевченку, Автовокзал – світлофор та кафе «Оріон», вул.Берестецька, вул.Семидубська /переїзд/, м-н Незалежності /пам’ятник/, меморіал танкової битви – 2шт. Млинівське клодовище – виїзд з міста по вул.Млинівській, вул.Страклівська /клуб/, вул.Д.Галицького /перехрестя з вул.Лисенка;

-8 аналогових камер старого зразку, з них 2 – поворотні з масштабуванням, які встановлені: перехрестя біля магазину «Париж», міський фонтан, сцена на м-ні Незалежності, магазин «Фокстрот», магазин «Юкон» та кафе «Гранд», магазин «Дует», сквер біля Дубенського замку, пам’ятник Степану Бандері;

-3 цифрових реєстратори на 16 каналів /тип Hikvision DS-7716NI-ST/

-1 аналоговий реєстратор на 8 каналів /тип Hikvision DS-7208HFI-SH/

-станція перегляду відео в міському відділку поліції /системний блок та 2 жидкокристалічних телевізори діагоналлю 40 дюймів/.
Система довгий час експлуатується, часто виникають збої обладнання, пориви кабелів. Пропоную прийняти програму для підтримки системи, ремонту її компонентів для забезпечення безперебійної роботи.
Начальник відділу ІКЗ 





Яцюк Ю.С.

